INDICAÇÃO Nº 189/2013
Solicita a pavimentação asfáltica das ruas do Jardim Santa Vitória, Bairro da Campininha.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a pavimentação asfáltica das ruas do Jardim Santa Vitória, Bairro da Campininha.
JUSTIFICATIVA:

Tal solicitação é justa e antiga reivindicação dos moradores do referido bairro, pois é visível a necessidade de melhorias no local, em especial no que tange à necessidade de pavimentação das vias públicas.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 14 de fevereiro de 2013.

JOSÉ ANTONIO DE BARROS
zé dentista

Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 14/02/2013 - 13:43:38 01194/2013
/les

Leitura em Plenário

Na 3ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 18/02/2013

WELLINGTON FIGUEIREDO FERREIRA

2º Secretário